Kontaktieren Sie unsere lokale Vertretung oder unseren Kundendienst betreffend der Artikelverfügbarkeit und Lieferzeit sowie weiteren Nennweiten und Farben.
Please contact our local distribution partner or our customer service regarding product availability, lead time, other sizes and colours.
   selbsteinrollendes und überlappendes Gewebeband
   mit verbesserten Brandschutzeigenschaften
   hervorragende Schnitt- und Abriebfestigkeit
   zur kosteneffizienten und einfachen Bündelung
von Kabeln und Leitern
   aufgrund der seitlichen Schlitzung auch zur nachträglichen

Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here
eCATALOGsolutions elektronischer CAD Katalog / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) Nummernschlüssel für FIPJACK® Schutzschläuche / Part numbering key for FIPJACK® protection sleeves: www.fraenkische.com/fipjack-part-no
Anwendungsbereich
Application range
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Anwendungsbereich
Application range
in mm
VPE
PU
schwarz / black NW ID m
WPET-SCF08B.50 08 5 – 8 50
WPET-SCF10B.50 10 8 – 10 50
WPET-SCF13B.50 13 10 – 13 50
WPET-SCF16B.25 16 13 – 16 25
WPET-SCF19B.25 19 16 – 19 25
WPET-SCF25B.25 25 22 – 25 25
WPET-SCF29B.25 29 26 – 29 25
WPET-SCF32B.25 32 29 – 32 25
WPET-SCF38B.25 38 32 – 44 25
WPET-SCF50B.25 50 44 – 50 25
Die hier enthaltenen Angaben – einschließlich der Abbildungen und graphischen Darstellungen – entsprechen dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse und sind nach bestem Wissen richtig und zuverlässig. Sie
stellen jedoch keine verbindliche Eigenschaftszusicherung dar. Der Anwender der aufgeführten Produkte hat in eigener Verantwortung über deren Eignung für den vorgesehenen Einsatz zu entscheiden. Unsere
Haftung für dieses Erzeugnis richtet sich ausschließlich nach unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen. Spezifikationen können von FRÄNKISCHE Industrial Pipes (FIP) ohne Vorankündigung geändert werden.